БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

                           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

                                 ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

Б О Й О Р О К

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» январь 2016 й.        № 5
«20» января 2016 г.

О снятии с  учета Валиевой Камили Гуссамовны,
в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
Руководствуясь ст.56 ч.1 п.4 Жилищного кодекса Российской Федерации:
 1. Снять с учета  Валиеву Камилю Гуссамовну, проживающую  по адресу Шаранский район, с.Чалмалы, ул.Центральная, д.18 в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Сабирову Н.Л.
      Глава сельского поселения                                             И.Г.Мухаметов